
 

 Side 1 af 2 
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09:39 Roskildevej Bygningsbrand Brand i affaldstank i kælder som gav røg gennem affalds lemme på etagerne i etagebyggeri.  Sluk-
ket med HT-rør. Tilset 2 patienter af ambulance. Overgivet til skadeservice og politi.  

10:37 Brøndby Stadion Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:46 Ceresvej Mindre forurening Mindre mængde brændstof på vej under personbil. Udlagt Absodan for opsugning.  

13:13 Jorisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:14 Frederiksgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:44 Tuborgvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med et HT-rør. 

14:59 Gammel Køge Lande-
vej 

Bygningsbrand Mindre ildløs i ventilation, slukket af personale på stedet med pulverslukkere og efterslukket af 
beredskabet. Skadestedet overdraget til Politi og skadeservice. 

15:59 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:47 Moseskrænten First Responder Assistance til hjertestop. 

18:01 Dalgas Boulevard Færdselsuheld Ene uheld hvor personbil påkører lysmast. 4 Personer i bilen tilset af Ambulance.  

18:14 Stationsporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:38 Tornehøj Naturbrand Ild i græs, slukket med et HT-rør. 
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20:41 Azaleavej Eftersyn Ventilation af lejlighed for røg, hvor en stegepanden havde været brændt tør.   

20:48 Industriholmen  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. Brødrister 

22:03 Dexter Gordons Vej Ild i skraldespand Ild i skraldespand. Slukket inden ankomst at tilskuer. 

23:55 Øresundsvej Gaslugt Svag gaslugt i området. Formoder det kan stamme fra en altan i nabobygning med ca 100 altaner, 
hvor der har været grillet. 

00:33 Terrasserne Ild i bil Ild i bil slukket med et HT-rør. Politiet overtager. 

00:50 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

01:59 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

02:11 Frederikssundsvej Eftersyn Ild i meget stort gammelt træ slukket med en vandslukker samt vand fra sø. 

05:14 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

06:30 Essedal  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:58 Løngangstræde Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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